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Aurelian Oil & Gas PLC 
 
Gold Point Energy Corp. przejmuje od Aurelian udziały w koncesji Golitza we wschodniej 
Bułgarii. 
 
 
Aurelian Oil & Gas PLC (dalej: "Aurelian" lub "Spółka") w imieniu należącej w całości do Aurelian spółki zależnej 
Balkan Explorers Bulgaria Limited, ma przyjemność ogłosić, że wspólnie z JKX Oil & Gas plc (dalej: "JKX") 
podpisała list intencyjny z firmą Gold Point Energy Corp. ("Gold Point") odnośnie koncesji B-Golitza i B1-Golitza w 
Bułgarii, w których Aurelian oraz JKX posiadają po 50% udziałów.  
 
Gold Point zobowiązał się pokryć 40% kosztów badania sejsmicznego 3D obejmującego powierzchnię 250 km2, 
mając następnie możliwość pokrycia 40% kosztów dwóch płytkich odwiertów i zyskania 20% udziałów 
operacyjnych w tym bloku. Zobowiązanie Gold Point do pokrycia 40% kosztów badań sejsmicznych i wierceń 
podlega ograniczeniu do 5 mln $. Po przekroczeniu tej wartości zobowiązania firmy zostaną ograniczone do 20%.  
 
Oczekujemy, że badania sejsmicznie rozpoczną się we wrześniu 2008.  
 
Firma Gold Point jest zaangażowana w rozwój projektów gazowo-naftowych w Stanach Zjednoczonych, RPA i 
Europie. Dysponuje ona doświadczoną kadrą techniczno-menedżerską, która zapewnia wysoki poziom 
specjalistycznej wiedzy potrzebnej do rozwoju projektów naftowych i gazowych, szereg kontaktów w branży oraz 
dobry dostęp do wysokiej jakości projektów.  
 
Po uzyskaniu udziałów przez Gold Point, procent uczestnictwa będzie przedstawiał się następująco: JKX 40% 
(operator), Aurelian 40%, Gold Point 20%. 
 
Opinie i informacje techniczne zawarte w niniejszym ogłoszeniu zostały przeanalizowane przez Roya Hartleya 
(kwalifikacje: licencjat z wyróżnieniem uzyskany w Imperial College, członek FEI, członek FGS, dyplomowany 
inżynier), pełniącego w Aurelian funkcję Operations Director, posiadającego ponad trzydziestoletnie doświadczenie 
w branży poszukiwań i wydobycia ropy naftowej. Wyraził on zgodę na ujęcie w niniejszym ogłoszeniu takich opinii 
i informacji technicznych  
 
Michael Seymour, Managing Director spółki Aurelian, tak skomentował te informacje: 
"Cieszymy się z nawiązania współpracy z Gold Point. Z zadowoleniem odnosimy się do możliwości współpracy i 
rozwoju we wschodniej części naszych koncesji, mających potencjał wydobycia gazu ze złóż podobnych do 
eksploatowanych przy brzegu Morza Czarnego z pola gazu Galata i o zbliżonym wieku. Biorąc pod uwagę obecną 
inflację w kosztach badań sejsmicznych stwierdziliśmy, że transakcja ta okaże się szczególnie pomocna w 
zmniejszeniu naszego ogólnego narażenia na koszty przy zachowaniu znacznych udziałów w razie ewentualnego 
powodzenia w przyszłości."  
 
Enquiries:   
Aurelian Oil & Gas PLC +44 (0)20 7629 7986   
Michael Seymour, Managing Director      
Frank Jackson, Commercial Director     
  
Nabarro Wells & Co. Limited +44 (0)20 7634 4705   
Richard Swindells      
 
College Hill, (Public Relations)  +44 (0)20 7457 2020   
Nick Elwes      
Simon Whitehead      
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Uwagi dla redaktorów:  
 
Spółka Aurelian Oil & Gas PLC została założona w grudniu 2002 r. przez Michaela Seymoura (pełniącego funkcję 
Managing Director) z ukierunkowaniem na wyznaczone prowincje węglowodorowe w krajach Europy Środkowej, 
należących do byłego bloku wschodniego, gdzie przez poprzednie 20 lat technologie sejsmiczne i wiercenia były 
mocno zaniedbane inwestycyjnie. Spółka bardzo szybko z firmy nastawionej wyłącznie na eksplorację przekształciła 
się w podmiot, który oprócz bogatego portfela koncesji w Polsce (14), na Słowacji (3), w Rumunii (4) i w Bułgarii 
(2) rozwija szereg projektów związanych z wydobyciem, oceną i eksploracją.  
 
W najbliższej przyszłości Spółka będzie się koncentrować na osiągnięciu wysokiego poziomu wydobycia, 
jednocześnie stale budując potencjał dla przyszłego rozwoju poprzez dynamiczny program poszukiwań w całym 
regionie. Projekt Poznań Wschód stanowi klucz do szybkiego rozwoju, a do roku 2010/2011 powinien dostarczać 
znacznych ilości gazu i współmiernych dochodów.  
 


